2022年 7月 29日

各  位

会 社 名 芝 浦 機 械 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  坂元 繁友

     （コード番号 6104 東証プライム）

問合せ先 広報･IR 部長  青木 稔

     （TEL 0 3 - 3 5 0 9 - 0 4 4 4）

日精エー・エス・ビー機械との業務提携に向けた協議の中止に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 6 日付「日精エー・エス・ビー機械との業務提携に向けた覚書の締結に関するお

知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、インド市場において、射出成形機を始めとする分野における

協業のための業務提携に向けた覚書を日精エー・エス・ビー機械株式会社と締結し、正式契約に向け協議

をしてまいりましたが、外部環境に変化が生じたことから、同覚書を合意解約し本業務提携に向けた協議

を中止することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、本業務提携に向けた協議の中止による当社業績への影響はありません。

以 上